prestació d'un servei públic de qualitat. En concret, les Brigades de Mobilitat i Espai Públic
realitzen treballs de manteniment del mobiliari urbà i dels elements estructurals en el domini
públic i dels edificis municipals. 

El pressupost base de licitació del contracte s'estableix en cent quaranta-tres mil nou-cents
cinc euros amb quinze cèntims (143.905,15€), IVA inclòs.

Fonament jurídic: 

Atès que el contracte es tipifica com a contracte administratiu de subministraments, d'acord
amb el previst als articles 25 i 16 de la llei 9/2017, de 8 de novembre del 2017 (d'ara
endavant LCSP).

De conformitat amb l'article 116 de la LCSP.

[...]

cinc euros amb vint-i-set cèntims d’euro (24.975,27€) d'IVA calculat al tipus 21%. 

LOT 1: 
El pressupost base de licitació del Lot 1 s’estableix en seixanta-dos mil dotze euros amb 
cinquanta cèntims d’euro (62.012,50€). 

Aquest import es desglossa en cinquanta-un mil dos-cents cinquanta euros (51.250,00€) 
de pressupost net i deu mil set-cents seixanta-dos euros amb cinquanta cèntims d’euro 
(10.762,50€) d’IVA calculat a un tipus del 21%. 

LOT 2: 
El pressupost base de licitació del Lot 2 s’estableix en trenta-quatre mil vuit-cents 
quaranta-vuit euros (34.848,00€). 

Aquest pressupost es desglossa en vint-i-vuit mil vuit-cents euros (28.800,00€) de 
pressupost net i sis mil quaranta-vuit euros (6.048,00€) d’IVA calculat a un tipus del 21%. 

LOT 3: 
El pressupost base de licitació del Lot 3 s’estableix en quaranta-set mil quaranta-quatre 
euros amb seixanta-cinc cèntims d’euro (47.044,65€). 

Aquest pressupost es desglossa en trenta-vuit mil vuit-cents setanta-nou euros amb

[...]

vuitanta-vuit cèntims d’euro (118.929,88€) IVA exclòs. 

Any VE prestació VE eventuals pròrrogues 
VE modificacions 
previstes 

VE altres conceptes SUMA 

2025 118.929,88 €       118.929,88 € 

TOTAL 118.929,88 €       118.929,88 € 

LOT 1: 

El valor estimat del contracte del Lot 1 és de cinquanta-un mil dos-cents cinquanta euros 
(51.250,00€) IVA exclòs. 

Any VE prestació VE eventuals pròrrogues 
VE modificacions 
previstes 

VE altres conceptes SUMA 

2025 51.250,00 €       51.250,00 € 

TOTAL 51.250,00 €       51.250,00 € 

LOT 2: 
El valor estimat del contracte del lot 2 és de vint-i-vuit mil vuit-cents euros (28.800,00€) 
IVA exclòs. 

Any VE prestació VE eventuals pròrrogues 
VE modificacions 
previstes 

VE altres conceptes SUMA 

2025 28.800,00 €       28.800,00 € 

TOTAL 28.800,00 €       28.800,00 € 

LOT 3: 

El valor estimat del contracte del lot 3 és de trenta-vuit mil vuit-cents setanta-nou euros